
VI COPA DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM DA UNIVATES RESULTADOS

SUBNÍVEL 10

SNÍVEL ENTIDADE NOME IDADE NÍVEL

10 CEAT LUIZA BASSANI KOLING 12 1

10 SOGES LUIZA 9 1

10 UNIVATES VALENTINA ESPERON 6 PRÉ

10 UNIVATES ANA CLARA DIEHL 6 PRÉ

10 UNIVATES DAYRA NICOLY PINTO MENNA 12 1

10 UNIVATES ANA CAROLINA LORENZONI 10 1

10 UNIVATES VERÔNICA CLAUS 9 1

10 UNIVATES ANA GABRIEL PORTANOVA 11 1

10 UNIVATES AMANDA LUISA HENCKES 14 2

10 UNIVATES FERNANDA FENSTERSEIFER ISSE 14 2

10 UNIVATES JOÃO CAETANO GARCIA 8 1

MELHOR POR IDADE

IDADE ENTIDADE NOME PONTOS

7 ANOS UNIVATES FERNANDA HOFFMANN 142

8 ANOS UNIVATES JOÃO CAETANO GARCIA 199

9 ANOS UNIVATES VERÔNICA CLAUS 202

10 ANOS UNIVATES ANA CLARA LORENZONI 237

11 ANOS UNIVATES ANA GABRIEL PORTANOVA 201

12 ANOS UNIVATES DAYRA NICOLY PINTO MENNA 216

13 ANOS UNIVATES PAMELA REGINA LIMA DOS SANTOS 192

14 ANOS UNIVATES FERNANDA FENSTERSEIFER ISSE 211

15 ANOS CEAT LUIZA NICOLINI BIANCHINI 191

16 ANOS UNIVATES JONATAN SIMONETTI 189
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VI COPA DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM DA UNIVATES RESULTADOS

RESULTADOS POR IDADE

IDADE TOTAL SNÍVEL ENTIDADE NOME NÍVEL

6 53 3 MAUÁ ISADORA LUISA BARBIAN 1

142 8 FERNANDA HOFFMANN 1

80 5 ARTHUR UHRY 1

MARIA EDUARDA GUIMARÃES 1

LARISSA SCHNEIDER 1

53 NOVA BRÉCIA VITÓRIA PAOLAZI DA SILVA 1

52 LEILA SOFIE ORLANDINI 1

51 LARISSA SONDA 1

BIANCA BELLIN 1

MADRE BÁRBARA DANIELE PINZETA 1

49 UNIVATES MATHIAS BARSÉ 1

46 MADRE BÁRBARA GIOVANA 1

41 MAUÁ EDUARDA ELIZ MACHADO SILVEIRA 1

199 10 UNIVATES JOÃO CAETANO GARCIA 1

128 7 SOGES TEREZA ARENHART 1

119 MAUÁ BERNARDO BERTRAM LACERDA 1

112 UNIVATES GUSTAVO LAUREANO 1

106 LUCAS ARTHUR SCHAEDLER FRITSCH 1

103 FERNANDA HARTH SISNANDE 1

98 SMEL ESTRELA BIANCA DA MOTA 1

91 UNIVATES AMANDA SOLDI 1

89 MAUÁ KARINE KNIPHOFF DOS SANTOS 1

86 SOGES SARA THOMAS HORN 1

83 CEAT LAUREN YANA BEUREN 1

81 UNIVATES RIAN SCHUH DOS SANTOS 1

80 EDUARDA LEMES PUNTEL 1

73 BRUNO PIGNANELLI CARBALLO 1

70 RAISSA HENZ 1

62 ARTHUR STRIEDER WELP 1

61 HENRIQUE AVILA BOCCA 1

58 MARIA EDUARDA NYLAND 1

55 NOVA BRÉCIA SUELEN MENEGUETTI 1

49 GABRIEL ABIB GEHARDT 1

JÚLIA TODESCHIN MOCELIN 1

EDUARDA SCHNORR 1

40 NOVA BRÉCIA MARIA VITÓRIA FONHAIMPORG 1

33 MAUÁ PIETRA THAYNA DA ROSA 1

30 LAILA ROSENBACH 1

202 VERÔNICA CLAUS 1

200 SOGES LUIZA 1

184 MAUÁ LUCAS SIMIANER 1

183 EDUARDA SALTON 1

167 IGOR OURIQUES 1

137 7 GABRIELA SCHWINGEL 1

122 MARCELO WELZEL 2

111 SMEL ESTRELA DANIELE MUELLER 1

FREDERICO BAUMHARDT JAHN 2

DANIELA HENTSCHKE 1

HELENA RAFAELA SCHMIDT 1

MADRE BÁRBARA TAINÁ BERGAMASCHI 1

104 MAUÁ ANA CLARA PURPPER DA SILVA 1

MARINA FALEIRO 1

CAMILA VITÓRIA HAUSCHILD 1

SMEL ESTRELA JULIANA WEBER 1

90 MAUÁ GABRIELA PETRY SEZARA 1

83 UNIVATES ANA PAULA UHRY 1

80 NOVA BRÉCIA ENZO BONI ZAMBIASI 1

79 UNIVATES ARTUR GRANDO 2

77 MAUÁ MARIANA SCHUH DE LIMA 1

76 SMEL ESTRELA EMILLY MARTINS 1

75 UNIVATES AMANDA HEISLER 1

69 MAUÁ ANA CAROLINA NYLAND 1

67 NOVA BRÉCIA MARIA EDUARDA MARTINI 1

60 SMEL ESTRELA ANA BETINA DIEDRICH 1

58 UNIVATES TOMÁs TODESCHINE MOCELIN 1

54 MAUÁ MARCELA ALGE ZANETTINI MASELLA 1

53 GABRIEL SIMONETTI MACIEL 1

THAUANI HORST FACHINI 1

ALESSANDRO DA SILVA 1

MAUÁ ISADORA KRISTINA DUTRA KANNENBERG 1

UNIVATES ALANA CARDOSO 1

36 2 MAUÁ LORENZO DE ALVARENGA SAMPAIO 1

UNIVATES

UNIVATES

MAUÁ

MAUÁ

UNIVATES

MAUÁ

UNIVATES

UNIVATES

UNIVATES

MAUÁ

UNIVATES

NOVA BRÉCIA

7

8
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237 10 UNIVATES ANA CAROLINA LORENZONI 1

183 CEAT NICOLE FONTANA DOS SANTOS 1

180 EDUARDO TAVARES PACHECO 1

163 ISADORA HILBIG SOARES 1

159 GABRIELA ELLWANGER 1

158 JULIANA LERSCH 1

157 ISABELA WEIGEL GOMES 1

142 UNIVATES RAYSSA JUNGUES BOTTONI 1

140 SOFIA PIGNANELLI CARBALLO 1

137 AMIRA ABED 1

121 UNIVATES MARIA EDUARDA RIZZI 2

113 JOAO VITOR GARCIA  ROCKENBACH 1

98 NATHALIA LUIZA SCHMIDT GEISS 1

92 UNIVATES GABRIELA KOLLET 1

89 MANUELA HELFER PANKE 1

84 FILIPE SILVA FANTINEL 2

78 SOPHIA SCHOLZ BOELTER 1

75 PIETRA BORGES CHRISTMANN 1

60 UNIVATES NICOLE SCHIMDT 1

58 MARCO ANTÔNIO SIMONETTI  ZANATTA 1

57 ROBERTA TAMARA DA SILVA 1

31 2 SMEL ESTRELA LIBELI DAMANN 1

201 10 UNIVATES ANA GABRIEL PORTANOVA 1

161 SMEL ESTRELA JULIA BLUME 1

158 FABIO HENRIQUE SCHUSTER DE OLIVEIRA 1

124 6 GUSTAVO DA SILVA HALMENSCHLAGER 1

112 5 MATHEUS REAN SCHWEICKARDT 1

93 DANIELY TARIGA 1

87 ANITA LIED 2

83 MAUÁ NATALIA IARA DE FREITAS 2

78 UNIVATES FERNANDO WELZEL 2

57 3 NOVA BRÉCIA ANA CARLA SCHENA 1

216 UNIVATES DAYRA NICOLY PINTO MENNA 1

203 LUIZA BASSANI KOLING 1

187 MARIA JULIA BLUM KUNZEL 1

181 UNIVATES ISABELA MEINERTZ 1

163 8 JENIFER 1

94 CAROLINA ARENHART 2

87 CEAT LAURA HEBERLE CARDOSO DE SIQUEIRA 2

82 NOVA BRÉCIA MATHIAS SCHIMTZ 1

78 KEILA ALVES 1

76 3 ADRIELY SOUZA 1

24 1 PEDRO HENRIQUE DIEHL 1

192 PAMELA REGINA LIMA DOS SANTOS 3

186 ISADORA UHRY 3

168 SARA SBARAINI 1

166 VITORIA DRESCH XAVIER 2

165 NATALIA BATISTA FACHINETO 1

157  LAUREN BRANCHIER DA SILVA 1

153 MAUÁ NATALIA MOHR 1

149 CEAT HELENA DA SILVA BACKES 2

138 MAUÁ EMILIE VICTORIA OBERBECK 2

99 UNIVATES GABRIELE LUIZA BERTÉ 3

98 MAUÁ JANAINA CARINE BELING 1

94 SMEL ESTRELA KETLIN RIBEIRO 1

90 JULIA WERLE 1

86 SABRINA ABED 1

74 3 MORGANA YURE ANDRADES AREND 2

51 2 SOGES LAURA THOMAS HORN 2

211 FERNANDA FENSTERSEIFER ISSE 2

208 AMANDA LUISA HENCKES 2

150 SMEL ESTRELA PAOLA PETZHOLD 1

145 MARIANA KLEPKER 2

112 BRUNA SEIBEL 2

101 MAUÁ NATHALIA HARTH WEINGAERTNER 3

65 3 CEAT ANA CAROLINA PULITA 3

49 2 MAUÁ MARILIA SCHUETZ 3

15 191 CEAT LUIZA NICOLINI BIANCHINI 2

16 189 UNIVATES JONATAN SIMONETTI 3

UNIVATES

CEAT

SOGES

SMEL ESTRELA

UNIVATES

CEAT

MAUÁ

UNIVATES

UNIVATES

5

4

10

7

5

9

MAUÁ

MAUÁ

MAUÁ

MAUÁ

NOVA BRÉCIA

MAUÁ

9

8

7

6

5

4

3

8

4

10

11

12

13

14

10

9

4

9

8

7

Página 4 de 6

XXXII COPA ESCOLAR DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM

Lajeado - RS

06 de julho de 2013



VI COPA DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM DA UNIVATES RESULTADOS

RESULTADOS POR ENTIDADE

ENTIDADE IDADE TOTAL NÍVEL SNÍVEL NOME

8 83 5 LAUREN YANA BEUREN

10 183 9 NICOLE FONTANA DOS SANTOS

203 10 LUIZA BASSANI KOLING

187 9 MARIA JULIA BLUM KUNZEL

87 4 LAURA HEBERLE CARDOSO DE SIQUEIRA

166 VITORIA DRESCH XAVIER

165 NATALIA BATISTA FACHINETO

157  LAUREN BRANCHIER DA SILVA

149 2 HELENA DA SILVA BACKES

14 65 3 3 ANA CAROLINA PULITA

15 191 2 9 LUIZA NICOLINI BIANCHINI

6 53 ISADORA LUISA BARBIAN

7 41 EDUARDA ELIZ MACHADO SILVEIRA

119 BERNARDO BERTRAM LACERDA

106 LUCAS ARTHUR SCHAEDLER FRITSCH

103 FERNANDA HARTH SISNANDE

89 5 KARINE KNIPHOFF DOS SANTOS

80 EDUARDA LEMES PUNTEL

73 BRUNO PIGNANELLI CARBALLO

61 HENRIQUE AVILA BOCCA

58 MARIA EDUARDA NYLAND

33 2 PIETRA THAYNA DA ROSA

184 9 LUCAS SIMIANER

DANIELA HENTSCHKE

2 FREDERICO BAUMHARDT JAHN

106 HELENA RAFAELA SCHMIDT

104 ANA CLARA PURPPER DA SILVA

90 GABRIELA PETRY SEZARA

77 MARIANA SCHUH DE LIMA

69 ANA CAROLINA NYLAND

54 MARCELA ALGE ZANETTINI MASELLA

46 ISADORA KRISTINA DUTRA KANNENBERG

36 2 LORENZO DE ALVARENGA SAMPAIO

180 9 EDUARDO TAVARES PACHECO

163 ISADORA HILBIG SOARES

159 GABRIELA ELLWANGER

158 JULIANA LERSCH

157 ISABELA WEIGEL GOMES

140 SOFIA PIGNANELLI CARBALLO

137 AMIRA ABED

113 6 JOAO VITOR GARCIA  ROCKENBACH

98 5 NATHALIA LUIZA SCHMIDT GEISS

89 MANUELA HELFER PANKE

84 2 FILIPE SILVA FANTINEL

78 SOPHIA SCHOLZ BOELTER

75 PIETRA BORGES CHRISTMANN

158 8 FABIO HENRIQUE SCHUSTER DE OLIVEIRA

124 6 GUSTAVO DA SILVA HALMENSCHLAGER 

112 5 MATHEUS REAN SCHWEICKARDT

83 2 4 NATALIA IARA DE FREITAS

153 1 NATALIA MOHR

138 2 EMILIE VICTORIA OBERBECK

98 5 JANAINA CARINE BELING

90 JULIA WERLE

86 SABRINA ABED

74 2 3 MORGANA YURE ANDRADES AREND

101 5 NATHALIA HARTH WEINGAERTNER

49 2 MARILIA SCHUETZ

128 7 TEREZA ARENHART

86 5 SARA THOMAS HORN

9 200 10 LUIZA 

163 8 JENIFER

94 4 CAROLINA ARENHART

13 51 2 LAURA THOMAS HORN

150 1 8 MANUELA FALLEIRO

91 LIVIA AGOSTINI

86 JOÃO FRANCISCO BRUNETTO

67 BERBARDO BRUNETTO

64 CLARICE WEBBELING

57 RAFAEL SCHNEIDER

39 3 MARIANA BARBOSA

30 2 CAROLINA HEINRICH
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123 7 SOFIA KRAEMER MELTZ

77 5 SARA SPOHR DA SILVA

VALENTINA ESPERON 

ANA CLARA DIEHL

170 BETINA HAMERSKI

165 SOFIA SCHUH DOS SANTOS

157 LUISA KUHN

152 MANUELA BRUXEL

142 RENAN BAIOCO

EDUARDA CORBELLINI ELY

CLARA ORLANDINI

108 6 MARIA ANTONIA KORNER

142 8 FERNANDA HOFFMANN

80 5 ARTHUR UHRY

MARIA EDUARDA GUIMARÃES

LARISSA SCHNEIDER

52 LEILA SOFIE ORLANDINI

51 LARISSA SONDA

50 BIANCA BELLIN

49 MATHIAS BARSÉ

199 10 JOÃO CAETANO GARCIA

112 6 GUSTAVO LAUREANO 

91 5 AMANDA SOLDI

81 RIAN SCHUH DOS SANTOS

70 RAISSA HENZ 

62 ARTHUR STRIEDER WELP

49 GABRIEL ABIB GEHARDT

JÚLIA TODESCHIN MOCELIN

EDUARDA SCHNORR

30 2 LAILA ROSENBACH

202 10 VERÔNICA CLAUS 

183 EDUARDA SALTON

167 IGOR OURIQUES

137 7 GABRIELA SCHWINGEL

122 2 6 MARCELO WELZEL

MARINA FALEIRO

CAMILA VITÓRIA HAUSCHILD

83 ANA PAULA UHRY

79 2 ARTUR GRANDO

75 AMANDA HEISLER

58 TOMÁs TODESCHINE MOCELIN 

46 ALANA CARDOSO

237 10 ANA CAROLINA LORENZONI

142 7 RAYSSA JUNGUES BOTTONI 

121 2 6 MARIA EDUARDA RIZZI 

92 5 GABRIELA KOLLET 

60 3 NICOLE SCHIMDT

201 10 ANA GABRIEL PORTANOVA

93 DANIELY TARIGA

87 ANITA LIED

78 FERNANDO WELZEL

216 10 DAYRA NICOLY PINTO MENNA

181 9 ISABELA MEINERTZ 

24 1 PEDRO HENRIQUE DIEHL 

192 PAMELA REGINA LIMA DOS SANTOS

186 ISADORA UHRY

168 1 8 SARA SBARAINI

99 3 5 GABRIELE LUIZA BERTÉ

211 FERNANDA FENSTERSEIFER ISSE

208 AMANDA LUISA HENCKES

145 7 MARIANA KLEPKER

112 5 BRUNA SEIBEL

16 189 3 JONATAN SIMONETTI

6 170 PRÉ SOFIA

50 DANIELE PINZETA

46 GIOVANA 

9 106 6 TAINÁ BERGAMASCHI

8 98 5 BIANCA DA MOTA

111 6 DANIELE MUELLER

96 5 JULIANA WEBER

76 4 EMILLY MARTINS

60 3 ANA BETINA DIEDRICH

10 31 2 LIBELI DAMANN

11 161 8 JULIA BLUME

78 4 KEILA ALVES

76 3 ADRIELY SOUZA

13 94 4 KETLIN RIBEIRO

14 150 7 PAOLA PETZHOLD

7 53 VITÓRIA PAOLAZI DA SILVA

55 SUELEN MENEGUETTI

40 2 MARIA VITÓRIA FONHAIMPORG

80 ENZO BONI ZAMBIASI

67 MARIA EDUARDA MARTINI

53 GABRIEL SIMONETTI MACIEL

THAUANI HORST FACHINI

ALESSANDRO DA SILVA

58 MARCO ANTÔNIO SIMONETTI  ZANATTA

ROBERTA TAMARA DA SILVA

11 ANA CARLA SCHENA

12 82 4 MATHIAS SCHIMTZ
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